SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2018 года
	№ 1040

	О подготовке проекта планировки и межевания территории, предназначенной для размещения объекта: "Распределительный газопровод высокого и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам деревни Калиниха, Воскресенского района, Нижегородской области"

В соответствии со статьями 8.2, 41, 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статья 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, «Схемой территориального планирования Воскресенского муниципального района», и в связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «ТермоБриз» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «ТермоБриз» подготовку проекта планировки и межевания территории, предназначенной для размещения объекта: «Распределительный газопровод высокого и низкого давления и газопроводы – вводы к жилым домам деревни Калиниха, Воскресенского района, Нижегородской области».
2.Установить, что проект планировки и межевания территории, предназначенной для размещения объекта: «Распределительный газопровод высокого и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам деревни Калиниха, Воскресенского района, Нижегородской области должен быть представлен на утверждение в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района В.Е.Пайкова.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]